
 

 

UCHWAŁA NR VII/197/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Elblągu Nr XXXIII/678/2018 z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustanowienia, trybu i zasad przyznawania i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy 

Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1468) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/678/2018 Rady Miejskiej z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie ustanowienia, 

trybu i zasad przyznawania i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy Miasto Elbląg, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach: boks, judo, 

kajakarstwo, karate, kick boxing, lekkoatletyka, łyżwiarstwo szybkie, pięciobój nowoczesny, piłka 

nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, pływanie, podnoszenie ciężarów,  short track, strzelectwo sportowe, 

szachy, szybownictwo, tenis stołowy, towarzyski taniec sportowy, triathlon, wrotkarstwo, zapasy, 

żeglarstwo oraz dyscypliny sportu osób niepełnosprawnych, mających znaczenie dla Gminy Miasto 

Elbląg.”. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju kariery sportowej elbląskich zawodników i są 

uwarunkowane osiągnięciami sportowymi uzyskanymi w roku poprzedzającym przyznanie 

stypendium.”. 

3. § 2 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„uzyskał wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

organizowanym i prowadzonym przez polski związek sportowy w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie lub międzynarodową organizację sportową w danej dyscyplinie sportu lub”. 

4. w § 2 ust. 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 

„w sporcie osób niepełnosprawnych posiada orzeczenie o  niepełnosprawności lub stopniu 

niepełnosprawności i uzyskał wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4699



5. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem przyznania stypendium jest udział co najmniej 8-miu zawodników lub 6 drużyn, osad, 

sztafet lub załóg w finale konkurencji sportowej, dla której nie są prowadzone zawody eliminacyjne.”. 

6. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach można odstąpić od zachowania terminu, o którym mowa 

w ust. 2”. 

7. § 10 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„nie realizuje programu szkolenia sportowego w klubie sportowym.”. 

8. § 10 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„przestanie być mieszkańcem Gminy Miasto Elbląg lub przestanie reprezentować klub, którego siedzibą 

jest Gmina Miasto Elbląg.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4699


		2019-10-01T08:57:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




